

BJERGAARD HOLDING ApS

Christiansholms Tværvej 9
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Britt Bjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJERGGAARD HOLDING ApS
Christiansholms Tværvej 9
2930 Klampenborg

CVR-nr: 12370075
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med kunst samt hermed forbundne eller beslægtede forretninger og at drive enhver form for konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 757.918, og selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.331.709 og en egenkapital på kr. 3.868.502.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Grundet den nuværende situation omkring Coronavirus vurderer ledelsen af forholdet vil få indflydelse på selskabets indtjening og likviditet i de kommende måneder, men ikke i kritisk omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.530	874.981
Resultat af ordinær primær drift		166.530	874.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		422.725	100.064
Andre finansielle indtægter		270.731	140.361
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.306	0
Andre finansielle omkostninger		-172	-154
Ordinært resultat før skat		855.508	1.115.252
Skat af årets resultat		-97.590	-133.816
Årets resultat		757.918	981.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		757.918	981.436
I alt		757.918	981.436

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.333	53.333
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.667	41.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.149.316	1.274.936
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.244.316	1.369.936
Anlægsaktiver i alt		2.244.316	1.369.936
Fremstillede varer og handelsvarer		1.594.461	1.408.636
Varebeholdninger i alt		1.594.461	1.408.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.570
Andre tilgodehavender		376.611	22.611
Tilgodehavender i alt		376.611	63.181
Likvide beholdninger		116.321	532.846
Omsætningsaktiver i alt		2.087.393	2.004.663
Aktiver i alt		4.331.709	3.374.599

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.743.502	2.985.584
Egenkapital i alt		3.868.502	3.110.584
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		375.401	102.908
Skyldig selskabsskat		18.080	124.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.147	26.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.579	9.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.207	264.015
Gældsforpligtelser i alt		463.207	264.015
Passiver i alt		4.331.709	3.374.599

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-,garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0